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Høring - forslag til endringer i utlendingsloven mv. - overføring av driftsansvar for utlendingsinternatet fra politiet til kriminalomsorgen 
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Høring – forslag til endringer i utlendingsloven mv. - overføring av driftsansvar 
for utlendingsinternatet fra politiet til kriminalomsorgen 

Legeforeningen har fra Justis- og beredskapsdepartementet mottatt høring av forslag til  
endringer i utlendingslovens regler om utlendingsinternatet og forslag til ny 
utlendingsinternatforskrift, samt enkelte endringer i andre forskrifter. 

Departementet skriver at endringsforslagene er dels en følge av at driftsansvaret for 
utlendingsinternatet (internatet på Trandum og familieenheten på Haraldvangen) planlegges 
overført fra politiet til kriminalomsorgen. Overføringen nødvendiggjør blant annet endringer 
som sikrer at kriminalomsorgen får de hjemler som er nødvendige for å kunne drive 
utlendingsinternatet, og at utlendingsmyndighetene og kriminalomsorgen får godt tilpassede 
hjemler for det samarbeidet som overføringen av driftsansvaret vil kreve. Videre, skriver 
departementet, at endringsforslagene dels en oppfølgning av departementets høring i 2025 
som hadde til hensikt å gi et oppdatert regelverk for opphold ved internatet, der de 
internertes rettigheter og vilkårene for inngrep i rettighetene ble tydeliggjort. 

Helse omtales spredt i dokumentet, men Involvering av helsepersonell og forslag relatert til 
dette omtales særskilt under punkt 9.9 (s. 55). Legeforeningens innspill vil i utgangspunktet 
fokusere på helsetjenestens rolle. 

  

Denne høringen skal behandles av Sentralstyret. 
 
Les mer på siden til Justis- og beredskapsdepartementet 
 
Dersom høringen virker relevant, bes det om at innspill sendes til Legeforeningen innen  
22. april 2026. Det bes om at innspillene lastes opp direkte på Legeforeningens nettsider.  
 
Høringen finnes på Legeforeningen.no under Legeforeningens politikk – Høringer 
 
Med hilsen 
Den norske legeforening 
 
Marlene Havn Sæther 
seniorrådgiver helsepolitikk 
høringskoordinator  
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